
 

MINISZTERELNÖKI KABINETIRODA

ÁLLAMTITKÁRA

Iromány száma: K/53/1.

Benyújtás dátuma: 2022-06-01 17:17

Parlex azonosító: 1KYU5MSR0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Dömötör Csaba, Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkára 

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Kálmán  Olga  (DK)
országgyűlési  képviselő  "Kinek  a  meghívására  és  miért  lehetett  jelen  Mészáros  Lőrinc  az  Ön
miniszterelnöki  eskütételén?" című,  K/53.  számú  írásbeli  választ  igénylő  kérdésére  adott
válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Orbán Viktor
miniszterelnök úrhoz intézett, Kálmán Olga (DK) országgyűlési képviselő "Kinek a meghívására
és miért  lehetett  jelen Mészáros Lőrinc az Ön miniszterelnöki eskütételén?" című, K/53. számú
írásbeli kérdésére – Rogán Antal miniszter úr megbízásából – az alábbi választ adom.

A  miniszterelnöki  eskütételen  és  az  ahhoz  kapcsolódó  rendezvényeken  a  hagyományoknak
megfelelően meghívott vendégek széles köre vett részt. Részt vettek többek között ismert közéleti
szereplők,  a  kulturális  és  tudományos  élet  jeles  képviselői,  a  hazai  nagyvállalatok  vezetői,  a
történelmi egyházak vezetői, mint ahogy a diplomáciai testületek tagjai is. Furcsának tartom, hogy
miközben  kiemelt  érdeklődést  mutat  a  meghívotti  kör  iránt,  megválasztott  képviselőként  nem
tartotta  fontosnak a  részvételt,  mint  ahogy képviselőtársaival  más parlamenti  eseményeken sem
vesznek részt, beleértve a viták jelentős részét is. Méltatlan hozzáállás ez azok után, hogy pár hete
parlamenti munkavégzéshez kérték választóik bizalmát.
 
Sugalmazásával  ellentétben  az  uniós  forrásokkal  kapcsolatos  viták  nincsenek  összefüggésben a
miniszterelnöki eskütétellel. Álláspontunk szerint az uniós források járnak Magyarországnak. Azért
dolgozunk,  hogy  maradéktalanul  megérkezzenek,  és  a  jövőben  is  jól  szolgálják  az  ország
gyarapodását. 
 
Tisztelettel,
Dömötör Csaba
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